
277
SCHLINIG - PRÄMAJUR - MALS (SOMMERFAHRPLAN)

SLINGIA - PRAMAJUR - MALLES (ORARIO ESTIVO)
18.06.2017-15.10.2017

TÄGLICH

Schlinig  ab

Prämajur

Marienberg A

Burgeis, Sennerei

Mals, Abzweigung Schleis

Mals, Bahnhof  an

250 Mals  ab

250 Schlanders  an

250 Meran  an

8.30

8.37

8.47

8.52

8.56

8.59

9.03

9.27

10.13

9.30

9.37

9.47

9.52

9.56

9.59

10.20

10.46

11.43

10.30

10.37

10.47

10.52

10.56

10.59

11.03

11.27

12.13

13.30

13.37

13.47

13.52

13.56

13.59

14.20

14.46

15.43

16.30

16.37

16.47

16.52

16.56

16.59

17.03

17.27

18.13

17.30

17.37

17.47

17.52

17.56

17.59

18.20

18.46

19.43

18.30

18.37

18.47

18.52

18.56

18.59

19.03

19.27

20.13

Slingiap. 

Pramajur

Monte MariaA

Burgusio, Latteria

Malles, Bivio Clusio

Malles, Stazionea. 

250 Mallesp. 

250 Silandroa. 

250 Meranoa. 

A Haltestelle wird voraussichtlich im Sommer 2017 eingerichtet
La fermata verrá realizzata presumibilmente nell’estate 2017

277
MALS - PRÄMAJUR - SCHLINIG (SOMMERFAHRPLAN)

MALLES - PRAMAJUR - SLINGIA (ORARIO ESTIVO)
18.06.2017-15.10.2017

TÄGLICH

250 Meran  ab

250 Schlanders  ab

250 Mals  an

Mals, Bahnhof  ab

Mals, Abzweigung Schleis

Burgeis, Sennerei

Marienberg A

Prämajur

Schlinig  an

6.38

7.29

7.54

8.00

8.03

8.07

8.12

8.22

8.29

7.46

8.32

8.55

9.00

9.03

9.07

9.12

9.22

9.29

8.16

9.10

9.38

10.00

10.03

10.07

10.12

10.22

10.29

11.46

12.32

12.55

13.00

13.03

13.07

13.12

13.22

13.29

14.16

15.10

15.38

16.00

16.03

16.07

16.12

16.22

16.29

15.46

16.32

16.55

17.00

17.03

17.07

17.12

17.22

17.29

16.16

17.10

17.38

18.00

18.03

18.07

18.12

18.22

18.29

250 Meranop. 

250 Silandrop. 

250 Mallesa. 

Malles, Stazionep. 

Malles, Bivio Clusio

Burgusio, Latteria

Monte MariaA

Pramajur

Slingiaa. 

A Haltestelle wird voraussichtlich im Sommer 2017 eingerichtet
La fermata verrá realizzata presumibilmente nell’estate 2017
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